МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

ИМЕНИ ГЕННАДИЯ ФЕДОТОВИЧА ПОНОМАРЕВА

П Р И К А З

г. Сургут

10.06.2024  № Ш22-13-393/4

О составе бракеражной

комиссии

На основании санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию (здание 2, ул. Аэрофлотская,18) для

снятия проб блюд по органолептическим показателям с 01.09.2024 в составе:

- Кузьминская О.М., заместитель директора по УВР,

- Цепордей К.Н., социальный педагог,

- Дубинина С.А., заведующий производством,

- Алибердиева Э.Р., медсестра.

2. Возложить ответственность за снятие проб готовой пищи и регистрацию

результатов в журнал готовой кулинарной продукции в соответствии с

требованиями СанПиНа 2.3/2.4.3590-20 на Кузьминскую О.М., заместителя

директора по УВР, Цепордей К.Н., социального педагога, Дубинину С.А.,

заведующего производством, Алибердиеву Э.Р., медсестру.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
00A33BB004AF9A1B39CBD9CBCECD489109
Владелец:
 Постникова  Любовь Алексеевна
Действителен: 19.10.2023 с по 11.01.2025

Л.А. Постникова